ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

17.10.2011 г. №41/11

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 14 часов 00 минут
Время окончания - 14 часов 30 минут

Председатель Совета -
Секретарь -
Присутствовали,
члены Совета -

Петрова Т.А.
Мишакина Е.Г.

Буничев Г.А.
Гарслян А.Г.
Г недочкин Ю.М.
Писклов В.П.
Терентьев В.А.

Из 11 членов Совета присутствуют 6. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т.А., которая огласила список присутствующих и предложила открыть
заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О награждении Почетной грамотой саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Строители Урала».

2. О прекращении членства в саморегулируемой организации НП «Строители
Урала» юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

3. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам НП «Строители Урала».

1. СЛУШАЛИ:
Терентьева В.А., который предложил наградить Почетной грамотой саморегулируемой

организации Некоммерческого партнерства «Строители Урала» тракториста ООО «БОР»
Старикова Михаила Анатольевича за добросовестное отношение к своим трудовым
обязанностям, мужество и стойкость, проявленные при спасении людей на пожаре 11.10.2011 г.
РЕШИЛИ:

Наградить Почетной грамотой саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» за добросовестное отношение к своим трудовым
обязанностям, мужество и стойкость, проявленные при спасении людей на пожаре 11.10.2011 г.
тракториста общества с ограниченной ответственностью «БОР» Старикова Михаила
Анатольевича.

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Петрову Т.А., которая довела до сведения Совета Партнерства информацию о том, что

на основании поступившего 17.10.2011 г. заявления о добровольном прекращении членства в

саморегулируемой организации Некоммерческом партнерстве «Строители Урала» в
соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации членство Общества с ограниченной ответственностью «МЕДЭО» (ИНН
5911051320, ОГРН 1065911040634) в Партнерстве прекращено 17.10.2011 г.

Действие свидетельства от 15.12.2010 г. № 10590406-01 о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, прекращено 17.10.2011 г.

3. СЛУШАЛИ:
Петрову Т.А., которая доложила о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП

«Строители Урала», представивших необходимый пакет документов о внесении изменений в
Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующего члена Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1 . Общество с ограниченной ответственностью
" Пермэнергомонтаж"

5908038015 11590337-03

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Петрова Т.А. объявила о закрытии заседания.

Т.А. Петрова

Е.Г. Мишакина

Председатель

Секретарь

2